Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa: ggxk (X
Sew V. QM> Moo

i 22 -\0- 2008

H Resp. del senizig

eruLlore mministohtivo
(M, rbano}

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

Annotata al Registro
Generale

In data: 22 0” 2008

N. 2315

|stradale,ubicato in Via Rumor e

"|¥.303 sETTORE IX

Pata { @/4 o/

OGGETTO:
Nulla osta alla vendita dei
terreni di relitto

riportato in catasto al foglio
97, Particella 1054

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI _
N OV COH PoR YR ) HPEBNO < PE SA
BIL. CAP, IMP,

FUNZ. SERV. INTER.

IL RAGIONIERE/CAPO

s |

L’anno duemllg tto
del mese di

il giorno Yy &C{ |
, nell’ufficio del settore IX, il :

Dirigente, 1Ing. Michele Scarpulla, ha adottato la
seguente determinazione:



Visto che in data 30/05/2008, con nota num. 42913 di protocollo la ditta Casablanca
Carmelo, nella qualita di presidente pro tempore della Cooperativa Edilizia Esperanza, ha
avanzato a questo Comune richiesta di acquisto del seguente relitto stradale di terreno,
oggi di proprietd comunale, ricadenti in  Ragusa tra la Via Rumor e la Via G. Cartia,
riportata in catasto al Foglio N. 97, p.lla 1054 con una superficie complessiva di ma.
1365,00;

Visto che nelle previsioni del Nuovo Piano Regolatore Generale adottato in data
29/05/2003 con delibera del Commissario ad Acta N. 28 resa immediatamente esecutiva,
I'area in oggetto ricade all'interno di un Programma cdtruttivo in itinere, e dalle previsioni
risulta autonomamente non utilizzabile per forma e consistenza;

Tenuto conto che I'Ufficio Viabilita, ha rilasciato nulla osta alla cessione dei terreni di che
trattasi;

Tenuto conto che in data 25/07/02008, I'Ufficio Tecnico ha determinato per l'area in
oggetto un valore complessivo di €. 34.135,00;

Che non esistono condizioni ostative alla vendita dei relitti di terreno di che trattasi,

IL DIRIGENTE

VISTO la perizia di stima redatta da questo Settore IX in data 25/07/2008, con la quale
viene stimato un valore complessivo per i relitti di terreno ubicato tra le Vie Rumor e G.
Cartia in Ragusa, oggi di proprieta comunale, e riportato in catasto al foglio 97, particella
1054, per- un valore complessivo di €. 34.165,00;

VISTO gl atti di ufficio;
VISTO che il presente provvedimehto non necessita di alcuna copertura finanziaria;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale della
presente Determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nellart.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

Di concedere nulla osta alla vendita dei relitti di terreno ubicato tra le Vie Rumor e G. Cartia i
Ragusa, oggi di proprieta comunale, e riportato in catasto al foglio 97, particella 1054,

Di dare mandato all’Ufficio Contratti Comunale per gli adempimenti successivi.

jm%«kft\ Mola ouk. X2 — IL CAPO DEL SETTORE IX
‘P\lc’”: e LA ?UQ‘ "o te &/\,QUQQ . (Ing. Miche cagpoulla)
N v



Da trasmettersi

d’ufficio;,
seguenti uffici:

PERSONALE,

. oltre che al Segretario Generale, ai
RAGIONERIA, ASSESSORE AI LL.PP.

IL, DIRIGENTE DEL SETTORE IX
ING. MICHELE LA

° .
i ' it Sef
. YIDirigefe Getl Settore ! pﬂgﬁitﬂiébﬁ(
Ragzea i A6 (O 2008
o Per presa ViSione: s
11 Direitore Generale 1 co .

Raguss, L -



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la coperturag-finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL PONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 29 01T 2008

IL ME§§ QM%R@ LE
I M{%‘i?};"[éﬂ:'! /E-t‘iﬁio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il co ymento ‘del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 2 § (7T, 2008 al 04 KOV 2008

Ragusa___ 0 5B NOV. 2008

IL MESSO COMUNALE

; ia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
Ragusa

SEGRETARIO GENERALE




